NEXO A

PRUEBA DE CONOCIMIENTOS TIPO TEST

PRIMER EJERCICIO TEST ANEXO Il PREGUNTAS ANULADAS: 1
TOTAL PREGUNTAS VALIDAS: 99
FORMULA CALCULO NOTA NOTA TEST MiNIMA APROBADO: 9,9 N
NOTA = ((BIEN - (MAL / 4)) x 20) / N° PREGUNTAS EJERCICIO NOTATEST ToTaL PONDERADA
) FREGENIES 9,0 MINIMO REGUN.  MINIMO 10
PHEOMERE 0 g)?ﬂn%% mEsa BIEN maL o SV APROBADO  TAS

OSCAR ROMERO BLAZQUEZ 756V 1135 G23 70 26 3 12,8283 99 12,9580
FRANCISCO MANUEL ROMERO VERA 181S 1148 G01 40 44 15 5,8586 99 5,9178
VICTOR RIERA SANTOS i035B 1141 G11 70 7 22 13,7879 99 13,9273
PATRICIA GOMEZ LUQUE 479S 1054  PO51 59 25 15 10,6566 99 10,7643
JOAN LLUIS CABALLERO ROSSELLO 625M 1024  PO60 70 12 17 13,5354 99 13,6722
FRANCESC ENSENAT BOSCH 042Q 1014  P069 63 25 11 11,4646 99 11,5806
LORENA SANCHEZ DE LUCAS 385X 1111 S45 85 13 1 16,5152 99 16,6821
ANDREU GONZALEZ ARCANDY 224E 1058 PO70 46 53 0 6,6162 99 6,6831
JOSE ANTONIO GARCIA DEL ARCO '090A 1087 S14 68 28 3 12,3232 99 12,4478
SERGIO BUSTOS MARTINEZ i583E 1038 P037 74 13 12 14,2929 99 14,4374
MARINA GONZALEZ MIRANDA i224Y 1097 S46 65 16 18 12,3232 99 12,4478
RAUL TARILONTE ZOILO 399H 1134 G300 71 16 12 13,5354 99 13,6722
RAMON TIJERAS ALONSO 075C 1136 G13 75 21 3 14,0909 99 14,2334
MARIA FRANCISCA FORNES ARTIGUES  1117R 1076 P047 71 21 7 13,2828 99 13,4171
GASTON M. MORELLO STGLICH 265V 1055 P053 75 19 5 14,1919 99 14,3354
PAULA TOUS FIOL 891R 1127 S02 87 29 3 12,0707 99 12,1927
JOSE GERMAN MARTINEZ LOVERA 668K 1091 S11 68 26 5 12,4242 99 12,5499
AMARANTA RIPOLL FRAU I398R 1121 S05 55 17 27 10,2525 99 10,3562
NATALIE JOVER SLHLUTER 1507L 1078  P065 88 11 0 17,2222 99 17,3963
JUAN JOSE PINOS DIAZ 883X 1103 S23 58 34 7 10,0000 99 10,1011
JUAN MIGUEL RODRIGUEZ VICH 553D 1126 $25 82 11 6 16,0101 99 16,1720
CARLOS ABRIL COMAS 475W 1013 P020 47 48 4 7,0707 99 7,1422
SANTIAGO MESQUIDA MONSERRAT I960E 1071 P032 80 17 2 15,3030 99 15,4577
LOURDES TENA CASTILLO 246V 1119 S0 84 7 8 16,6162 99 16,7842
JOSE MANUEL JIMENO MOYA i490A 1093 S40 63 27 9 11,3636 99 11,4785
FRANCISCO JAVIER SANCHEZ BONILLA 441N 1145 G36 77 15 7 14,7980 99 14,9476
LUCIA MORENO VICENTE 708G 1163 P38 79 10 10 15,4545 99 15,6108
JOSE MANUEL OGAZON VELA 455Q 1098 S36 73 24 2 13,5354 99 13,6722
SERGIO MORA GAMUNDI 155C 1072  P044 87 11 1 17,0202 99 17,1923
ESTER CAMPS MUNAR 559Q 1034  P029 53 27 19 9,3434 99 9,4379
MIGUEL ANGEL PONS SOLER 1877Y 1124 S21 54 42 3 8,7879 99 8,8767
LAURA SANCHEZ LOPEZ 125V 1109 S07 93 5 1 18,5354 99 18,7227
JON GAYA CLADERA 1809X 1080 P56 48 46 5 7,3737 99 7,4483
MARC BUJOSA MARTI 036R 1036 P005 82 8 9 16,1616 99 16,3250
JUAN CARLOS VIDAL FERRO 454Y 1139 G08 64 23 12 11,7677 99 11,8866
TANIA RODRIGUEZ OLIVER 161R 1146 G20 77 15 7 14,7980 99 14,9476
JOSE ANTONIO FERNANDEZ CARBONELL 396R 1162 P048 84 14 1 16,2626 99 16,4270
NORBERTO CORBALAN VANUFFELEN 063Q 1031 P11 47 39 13 7,5253 99 7,6013
SEBASTIAN CATALA HIDALGO 050V 1025 P054 78 16 5 14,9495 99 15,1006
ISIDRO CABALLERO NAVARRO 1842Y 1021 P063 65 19 15 12,1717 99 12,2948




PEDRO ALONSO MODINO 1795C 1004 P024 67 22 10 12,4242 99 12,5499

NEUS RECOBENI ONIEVA 563Y 1110 30 83 12 4 16,1616 99 16,3250
MARIA DEL MAR BRUNET GUASP 11227 1011 P03 49 26 24 8,5859 99 8,6727
FRANGES PERE MONSERRAT VERD [133A 1074  PO57 49 43 7 7,7273 99 7,8054
MARKUS OLIVER LLADO SCHULZE 010N 1089 S34 77 18 4 14,6465 99 14,7945
JAVIER RODRIGUEZ POVEA 50X 1142 G21 78 13 8 15,1010 99 15,2537
ARNAU ABRAHAM ARCOS 475H 1040 P067 64 34 1 11,2121 99 11,3255
AITOR GOMEZ LAMELA 859A 1094  S38 49 26 24 18,5859 99 8,6727
JESSICA MARTINA JIMENEZ MURRAY 765A 1081 S18 87 7 5 17,2222 99 17,3963
DANIEL CORTES ALMAZAZ 967R 1005 P034 53 21 25 9,6465 99 9,7440
ANTONIO RODRIGUEZ PARRA 297P 1149 G3 73 20 6 13,7374 99 13,8763
JOAN ADROVER MELIS 256Y 1041 P046 50 33 16 8,4343 99 8,5196
ANTONIO MORETE GARCIA 214D 1084 S6 70 26 3 12,8283 99 12,9580
JOSE ANTONIO CALVENTE GARRIDO 013A 1007 P025 50 36 13 8,2828 99 8,3666
VICTOR A. VILLENA CABOT 686G 1129 51 45 44 10 6,8687 99 6,9381
RAFEL PALOU BUADES 579R 1112 S41 75 19 5 14,1919 99 14,3354
DANIEL MONTENEGRO VELA i893T 1060 P0O10 54 32 13 9,2929 99 9,3869
STEFAN JOHANN MAYOL GREIL 835C 1088 $10 75 15 9 14,3939 99 14,5395
FRANCISCO CABANERO TEBAR ‘041X 1006 43 40 20 39 7,0707 99 7,1422
JESSICA CASAS JAUME 878X 1012 P045 63 16 20 11,9192 99 12,0397
FRANCISCO ORTIZ ESCARRER 5928 1117  S24 45 54 0 6,3636 99 6,4280
JAIME CORTES MARTINEZ 343C 1001 P0O0O1 81 18 0 15,4545 99 15,6108
RAMON PERALTA MARTIN 001L 1027 PO76 33 29 37 - 5,2020 99 5,2546
DAVID MARTIN CAMPOS 235Y 1066  P066 54 36 9 19,0909 99 9,1828
DAVID EGEA MARTINEZ I067R 1015  P031 65 27 7 11,7677 99 11,8866
ALEJANDRO CAPARROS GARCIA 841D 1039  P028 47 36 16 7,6768 99 7,7544
CRISTINA ORTIZ ESCARRER 2006 1116  S16 49 37 13 8,0303 99 8,115
VICTOR TORAN PALAU 330R 1143 G20 66 26 7 12,0202 99 12,1417
ISMAEL SEGHIR SASTRE 928D 1108 S12 46 25 28 8,0303 99 8,1115
CRISTINA ONATE VILLALOBOS 530X 1113 S32 59 22 18 10,8081 99 10,9174
MARINA FUENTES SORIANO 1303Z 1086 $26 75 19 5 14,1919 99 14,3354
JAUME PUIGROS CRESPI 7982 1130 S3 73 18 8 13,8384 99 13,9783
NOELIA CARRASCOSA MINGUEZ 1599T 1044 P004 58 20 21 10,7071 99 10,8153
MIGUEL ANGEL LLINAS SIMONET 430R 1099 S28 76 16 7 14,5455 99 14,6925
ANDRES VAZQUEZ MARTIN 1633T 1144 G37 76 16 7 14,5455 99 14,6925
GASPAR JANER BALLESTER 212L 1008  P0O09 42 46 1 68,1616 99 6,2239
AINA BERNAT LLANERAS '920A 1026  P019 47 20 32 8,4848 99 3.5?06
MARIA MAGDALENA LEIVA TOMAS 1897X 1056  P036 65 13 21 12,4747 99 12,6009
SEBASTIAN GOMEZ MARTINEZ 787W 1048 PO73 76 18 5 14,4444 99 14,5905
MIQUEL FUSTER BALLESTER 194R 1161 PO75 79 19 1 15,0000 99 15,1517
CRISTOFOL PONS ANTICH 1164A 1138 G41 76 16 7 14,5455 99 14,6925
MIGUEL ANGEL NOGUERA GOMEZ 924y 1100 S44 86 6 7 17,0707 99 17,2433
LUCIA CARRASCOSA MINGUEZ 026H 1045 P049 38 27 34 6,3131 99 6,3770
e ALEJANDRO SOCIAS SEGUI 939E 1106 S39 69 20 10 12,9293 99 13,0600
LORENA CUBERO RUIZ '723F 1003 P013 59 26 14 10,6061 99 10,7133
JOAN GUAL CALAFAT 1100L 1096 S20 61 20 18 11,3131 99 11,4275
MATEU ALOMAR MUNAR 306C 1018 P0O61 66 21 12 12,2727 99 12,3968
OSCAR DEL RIO LOPEZ 335E 1009 P052 56 24 19 10,1010 99 10,2031
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BERNAT FIOL OLIVER

PEDRO MARIN MULET

ESTELA BAREAVEGA

GUILLERMO BUJOSA RUBIO

MARIA ROSARIO DAVILA LEON
JORGE ALBERTO BORDOY ROMERO
LAURA MAIJA DIAZ ROMO

PERE FERRER CLADERA

RAQUEL INFANTE GOMEZ

NICOLAS GELABERT EDGREN
VICTOR MANUEL FAUNDEZ FERNANDEZ
FERNANDO CHAMA GUTIERREZ
MARIA QUETGLAS PONCELL

LUIS BELLUGA ROSSELLO
SALVADOR ENRIQUEZ BUSQUETS
MIQUEL AMER MULET

RAISA MARIA SANJUAN LINDE

PAU BIBILONI CRESPI

IVAN ENFEDAQUE GARCIA

JOSE LUIS OLIVER MARIN

ANDREU VICENS OLIVER
BARTOLOME PICO BUADES

SILVIA RECIO LORA

DANIA ESTEFANIA VERGARA GUTIERREZ
FRANCESC MORENO VERT

MARIA ANGELS MAS FIOL

MARCOS HIDALGO GONZALEZ

JOAN BAEZ BARCELO

ARITZ CABRERIZO FUENTES
ALBERTO LAMBERT OREJUDO
MARC TORRES CAMPS

CRISTIAN JOSE SANCHEZ GONZALEZ
MARIA DEL MAR BARCELO TABENER
ANTONIO FERANDEZ GOMEZ
ANTONIO FE ROIG

ARITZ MONTALBAN HUERTA
MARCOS FERNANDEZ GUERRERO
MANUEL GONZALEZ OLIVER
ANDREU MATEU LLORENS

JUAN PERELLO GONZALEZ
CRISTINA TORA ESCRIBANO

JOSE ANTONIO MONTENEGRO VELA
MIQUEL GAYA ROSSELLO

JOAN CARLES MUNAR FAR

ANDRES LOPEZ MARTINEZ

IVAN MENA GONZALEZ

MIQUEL CLADERA LLOBERA

JAVIER FERNANDEZ GARCIA

P27
P006
40
P042
P055
P039
P030
847
POB4
S8
s22
P022
S1
P033
PO16
P007
S48
P058
21
P12
S4
PO15
G15
$43
PO18
35
PO77
827
PO17
P008
G16
s17
P074
P059
PO71
PO14
P023
S29
P041
815
813
P002
PO78
P26
P050
831
P035
$33

744X 1068
567H 1079
428H 1032
177W 1047
285C 1033
134C 1028
564G 1029
471V 1101
i278H 1057
MO1E 1090
1662V 1085
i892K 1043
666C 1125
817M 1010
977Q 1046
465G 1017
888D 1120
049G 1037
956W 1023
566H 1164
718M 1131
'419E 1016
062L 1133
377Q 1128
'002F 1050
973K 1095
291M 1065
473H 1107
1889Z 1030
7334 1075
833X 1137
554C 1114
873R 1002
1648X 1019
'340F 1069
291Q 1077
177K 1049
'476E 1002
'009F 1051
041K 1123
984W 1118
i948P 1059
1665Y 1067
302A 1052
095D 1020
J029L 1082
820D 1042
501W 1083
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68
79
74
51
81
58
81
72
61
57
90
26
64
39
50
39
69
89
45
79
68
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63
34
77
48
73

84
59
74
46
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36
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63
40
67
75
63
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43
72
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33
16
26
14
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35
31
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22
33
48
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18
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11
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37
17
16
61
11
44
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12
36
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46
20
33
11
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28
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29
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36
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42
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15
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11

21

13

27

24
12

25

12,4747
14,9495
13,6869

8,6364

15,5556
10,4040
15,6566
13,8384
10,5556
9,9495
17,8788
2,6263
11,8182
68,2121
7,6768
6,0606
13,0303
17,5758
7,6263
15,4040
12,4747
4,3939
14,2929
11,9192
3,7879
15,0000
7,4747
14,0404
10,2525
16,3636
10,1010
13,9899
8,4343
7,5758
10,9091
10,6566
17,0202
11,7172
5,8081
13,0303
11,3131
6,5657
12,0707
13,9899
10,9091
12,9293
6,5657
14,1414

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
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99
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99
99
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99
99
99
99
99
99

12,6009
15,1006
13,8252

8,7237
15,7128
10,5092
15,8149
13,9783
10,6623
10,0501
18,0595

2,6528
11,9377

6,2749

7,7544

6,1219
13,1620
17,7534

7,7034
15,5598
12,6009

4,4384
14,4374
12,0397

3,8262
15,1517

7,5503
14,1824
10,3562
16,5291
10,2031
14,1313

8,5196

7,6523
11,0194
10,7643
17,1923
11,8356

5,8668
13,1620
11,4275

6,6320
12,1927
14,1313
11,0194
13,0600

6,6320
14,2844



JOSEP MORENO FERRER 1386Y 1073 P062 63 19 17 11,7677 99 11,8866

JOSE LUIS OSUNA MUNOZ 014T 1132 G6 34 42 23 4,7475 99 4,7955
INES PALMER CANELLAS '588H 1115 S50 69 12 18 13,3333 99 13,4681
FERNANDO SANCHO TOMAS 877X 1150 G18 68 31 0 12,1717 99 12,2948
MAURICIO GABRIEL PUIGCERCOS GAYA 1813F 1122 19 65 15 19 12,3737 99 12,4988
BERNARDINO FONT MAYOL i584Y 1070 P68 39 22 38 rB;?GT! 99 6,8361
JUAN FRANCISCO VIDAL BONNIN 573X, 1140 G28 51 9 39 9,8485 99 9,9481
MARIA ESMERALDA FERRER GONZALEZ 474N 1053 P072 72 16 1" 13,7374 99 13,8763
MARC SANCHEZ MUT 615T 1105 S37 36 57 6 4,3939 99 4,4384
ALBERT ROMERO CLADERA 379A 1104 S42 38 61 0 4,5960 99 4,6424
TOMEU PALOU ALOMAR 52260 1102 S49 36 55 8 4,4949 99 4,5404
LUIS VICENTE SANCHEZ MORENO 1947E 1147 G43 60 24 15 10,9091 99 11,0194
SUSPENDIDOS 45

APROBADOS 103




